

1 Dicembre 2021

Comunicazione ai Partecipanti ai Fondi

Amundi S.F. – Diversified Short-Term Bond Amundi S.F. – Absolute Return Multi-Strategy Control

Ai Partecipanti

Il Consiglio di Amministrazione di Amundi Luxembourg S.A., società di gestione di Amundi S.F. (il "**Fondo**") desidera rendere note le seguenti modifiche apportate al prospetto del Fondo (il "**Prospetto**") e che saranno riportate nella sua prossima edizione.

Sostituzione dell'indice Euro OverNight Index Average (EONIA) con l'indice Euro-Short Term Rate (€STR) quale benchmark per due comparti

In data 2 ottobre 2019, la transizione verso la cessazione dell'indice Euro OverNight Index Average (EONIA) ha avuto sostanzialmente inizio con la prima pubblicazione da parte della Banca Centrale Europea dell'indice Euro-Short Term Rate (€STR), principale successore dell'EONIA. A partire dal 3 gennaio 2022, l'EONIA verrà meno. La transizione verso la cessazione dell'EONIA, pertanto, dovrebbe essere conclusa entro tale data.

Per tale motivo, è stato deciso di sostituire il benchmark utilizzato come parametro di riferimento per il calcolo delle commissioni di performance dei comparti di seguito indicati (i "Comparti") passando dall'indice EONIA all'indice €STR, con efficacia a partire dal 1° gennaio 2022, come sarà meglio precisato nella prossima versione del Prospetto e come viene di seguito indicato:

Denominazione dei Comparti	Benchmark Precedente	Nuovo Benchmark
Amundi S.F Diversified Short-Term Bond	Euro OverNight Index Average + 100 bps.	Euro Short Term Rate Index + 100 bps.
Amundi S.F Absolute Return Multi-Strategy Control	Euro OverNight Index Average	Euro Short Term Rate Index

I Partecipanti che non intendano accettare la suddetta modifica hanno il diritto di ottenere il rimborso o la conversione delle proprie quote nei Comparti, senza che vengano applicate eventuali commissioni di conversione o di rimborso, a partire dalla data di questa comunicazione e fino al 31 dicembre 2021 (compreso), al valore patrimoniale netto per quota applicabile, secondo quanto previsto nel Prospetto. Tuttavia, in caso di

conversione di Quote in un diverso comparto che preveda oneri di vendita più elevati, potrà essere addebitato un conguaglio commissionale pari alla differenza tra gli oneri di vendita dei comparti interessati.

Per ulteriori informazioni, invitiamo i titolari di quote a rivolgersi ai distributori cui abitualmente fanno riferimento.

I termini qui utilizzati con iniziale maiuscola e non altrimenti definiti avranno il medesimo significato ad essi assegnato nel Prospetto in vigore.

Cordiali saluti,

Enrico Turchi, per il Consiglio di Amministrazione

della Società di Gestione

Lussemburgo, 1° Dicembre 2021.

NOME DEL FONDO:

Amundi S.F.

FORMA GIURIDICA:

FCP

SEDE LEGALE DELLA SOCIETÀ DI GESTIONE:

5, Allée Scheffer L - 2520 Luxembourg, RCS di Lussemburgo n. B 57 255.

SOCIETÀ DI GESTIONE:

Amundi Luxembourg SA

DOCUMENTAZIONE:

Le versioni aggiornate del Prospetto e del Documento contenente informazioni chiave per l'investitore (KIID) sono disponibili nel sito: www.amundi.lu/amundi-funds.

